
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ 
от 16.10.2024 № 1241  

Об утверждении экспертной группы и участников 
муниципального конкурса для молодых специалистов и их наставников 

«Мастерство в дуэте» в 2024 году

На основании приказа Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 17.06.2024 №695 «Об утверждении положения муниципального 
конкурса для молодых специалистов и их наставников «Мастерство в дуэте» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри конкурса для молодых специалистов и их наставников 
«Мастерство в дуэте» в 2024 году (Приложение 1).

2. Утвердить состав участников Конкурса (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ 

ДПО Одинцовского УМЦ, «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


